
 
R.U.D.L. D.D.S. n. 1788                    del 03/07/2024 

                                                                REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro  
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 

SERVIZIO XIV CENTRO PER L’IMPIEGO DI SIRACUSA 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 2000 n. 10; 

VISTO il D.P.R.G. n. 442 del 13/02/2013 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente 
Generale del Dipartimento Lavoro l’Avv. Ettore Riccardo Foti; 

VISTO  il D.D.G. n.1199/2022 del 10/06/2022 con il quale è stato conferito al Dott.Salvatore 
Petrilla l’incarico di Dirigente del SERVIZIO XIV Centro per l'Impiego di Siracusa - 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’Orientamento, dei Servizi e 
delle Attività Formative; 

VISTA la Legge 12 marzo 199, n 68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”, art 7 modalità 
delle assunzioni obbligatorie e ss.mm.ii;  

VISTO il D.Lgs. 14 settembre 2015, n 150 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia 
di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell’articolo 1, comma 3, della legge 10 
dicembre 2014, n 183 e ss.mm.ii; 

VISTO il D.lgs. 14 settembre 2015, n 151, “disposizioni di razionalizzazione e semplificazione 
delle procedure e degli adempimenti a carico di cittadini e imprese e altre disposizioni in 
materia di rapporto di lavoro e pari opportunità in attuazione della legge 10 dicembre2014, 
n 183; 

VISTO il D.P.R. 10 ottobre 2000, n 333, “Regolamento di esecuzione della L:12 marzo 1999, 
recante norme per il diritto al lavoro dei disabili”; 

VISTA la Direttiva della Presidenza del Consiglio dei Ministri n.1/2019 DFP 0041098P – del 24 
giugno 2019 “Chiarimenti e linee guida in materia di collocamento obbligatorio delle 
categorie protette. Art 35 e 39 e seguenti del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165. 
Legge 12 marzo 1999, n. 68 – Legge 23 novembre 1998, n. 407 – Legge 11 marzo 2011, n. 
25”; 

VISTO il D.Lgs. 15 giugno 2015, n. 81 “Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione 
della normativa in tema di mansioni, a norma dell’articolo 1, comma 7, della legge 10 
dicembre 2014, n. 183, in particolare l’art. 24 “Diritti di Precedenza 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss.mm.ii; 

VISTO il D.D.G. n. 823 del 07/04/2022 con il quale vengono adottate le “ Linee di indirizzo 
regionali per la gestione uniforme delle procedure del collocamento mirato”; 

CONSIDERATO che la procedura di avviamento al lavoro, nei settori privato e pubblico, come disposto 
nelle “Linee di indirizzo regionali per la gestione uniforme delle procedure del 
collocamento mirato” deve effettuarsi tramite chiamata per avviso pubblico 

CONSIDERATO che in data - 26/03/2024 questo Servizio XIV C.P.I di SIRACUSA ha pubblicato sul 
portale SILAV la chiamata per avviso pubblico aperta dal 08/04/2024 al 19/04/2024. 

 CONSIDERATO che la graduatoria provvisoria, assumerà carattere definitivo allo scadere dei 15 giorni, 
a decorrere dalla pubblicazione del decreto, previsti per la presentazione di eventuali 
ricorsi oltre il consequenziale periodo utile per l’esame degli stessi; 



 

PRESO ATTO delle candidature presentate dai soggetti in possesso dei requisiti previsti dalla L.68/99 del  
08/04/2024 al 19/04/2024. 

PRESO ATTO della previa valutazione da parte del Comitato Tecnico, in ordine alle condizioni personali 
del soggetto, appreso dalla scheda di diagnosi funzionale, circa la compatibilità tra le 
residue capacità lavorative del candidato e le mansioni da svolgere; 

EFFETTUATI i necessari controlli in ordine al possesso dei requisiti e valutati gli elementi che 
costituiscono i parametri di determinazione del punteggio; 

EFFETTUATI le verifiche, ai sensi degli artt.71 e 72 del Dpr 445/00, sulle autocertificazioni rese dai 
candidati, per il tramite dell’Agenzia delle Entrate e da altri enti coinvolti; 

RICORDATO che il Responsabile del Procedimento è il Dr. Salvatore Petrilla, Dirigente del SERVIZIO 
XIV C.P.I. SIRACSUA; 

RICHIAMATI - il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europero del Consiglio 27 aprile 2016 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento 
generale sulla protezione dei dati); 

 - il D.Lgs. 30 giugno 2003, n.196 Codice in materia di protezione dei dati personali e 
ss.mm.ii; 

                     - la L. 6 novembre 2012, n.33, riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni e ss.mm.ii; 

                         per le finalità e le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate 

                                                                                 DECRETA 

 di approvare in forma provvisoria la graduatoria relativa alla chiamata per l’avviamento 
numerico a selezione presso l’ente pubblico obbligato ai sensi dell’art.8 della L.68/99 
dell’anno 2024: 

 1) ASP - SIRACUSA.;  

        Art 1 la graduatoria che costituisce parte integrante del presente decreto, ai sensi di quanto previsto 
al punto 5 delle linee di indirizzo regionali, avrà validità esclusivamente in relazione alle 
specifiche occasioni di lavoro di cui all’art 1, e potrà essere utilizzata, nel termine di sei 
mesi dell’approvazione per la sostituzione di soggetti  avviati e non assunti o per i quali sia 
intervenuta la risoluzione del rapporto di lavoro; 

        Art 2 in ottemperanza alle disposizioni in materia di protezione dei dati personali, i candidati 
saranno identificati tramite il codice di iscrizione attribuito dal sistema all’atto della 
candidatura;                                                                                                                                             

            Art 3 il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito 
internet della Regione Siciliana, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei 
contenuti ai sensi dell’art 68 comma 5 della L.R. 21 del 12/08/2014 e pubblicato presso 
l’albo di questo servizio XIV C.P.I di SIRACUSA e dei C.P.I. della suddetta Provincia. 

 

                        Siracusa, _03/07/2024                                                                                                                                                                                  
        Dirigente del Servizio XIV 

      Dr. Salvatore Petrilla 
 

 

 

 

 

 



ASP SIRACUSA - n. 27 ausiliario ospedaliero - IDONEI 

N. Codice iscrizione Punteggi
o 

Data 
anzianità 
L.68/99 

Punteggi
o 

anzianità 

Punteggi
o carico 

familiare 

Punteggi
o reddito 

Punteggi
o 

invalidità 
NOTE 

1 
24747139914758554202

4 1290,5 
07/02/201

4 310 12 0 7,5 

Carico familiare 
del figlio 

maggiorenne non 
attribuito in 

quanto privo di 
did 

2 2503913995036642024 1308,5 
13/08/201

4 316 0 0 7,5   

3 
24842139912449394202

4 1458,5 
22/02/202

3 418 0 48 7,5 

Carico familiare 
non 

attribuito,soggetti 
non presenti nello 
stato di famiglia 

4 24822139995982142024 1565 
19/09/202

3 425 0 156 16 

Reddito anno 
2022 rettificato 
come da verifica 

agenzia delle 
entrate 

5 24706139996597342024 1719,5 
06/03/202

3 419 0 312 11,5 

Carico non 
attribuito in 

quanto coniuge 
avviato 

6 24875139952178842024 1839,5 
06/11/202

3 427 0 420 7,5   

         

ASP SIRACUSA - ausiliario ospedaliero - ESCLUSI 

N. Codice iscrizione Motivo esclusione NOTE 

1 
25056139916346634202

4 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

2 24739139992222642024 mancanza dei requisiti 

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

10/10/2023 

3 24754139934240742024 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

4 25320139925768042024 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

5 25077139929732042024 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

6 2610713992374842024 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

7 
25220139915120654202

4 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

8 
24732139910256974202

4 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

9 
24663139912793724202

4 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 



10 24704139992041242024 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

11 
24735139915255714202

4 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

12 24793139960846242024 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

13 25219139974172642024 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

14 
25827139912891774202

4 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

15 24738139987953742024 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

16 24693139955242642024 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

17 
24689139913739174202

4 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

18 
24852139922837264202

4 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

19 24992139937848842024 
incompatibilità tra patologia e mansione 

richiesta  

Valutazione comitato provinciale per il 
sostegno dei disabili-seduta del 

25/06/2024 

 

ASP SIRACUSA - n. 9 coadiutore amministrativo - IDONEI 

N. Codice iscrizione Punteggi
o 

Data 
anzianità 
L.68/99 

Punteggi
o 

anzianità 

Punteggi
o carico 

familiare 

Punteggi
o reddito 

Punteggi
o 

invalidità 
NOTE 

1 24765140078337842024 1177 
13/09/200

4 197 0 0 20   

2 25316140059361742024 1207 
12/11/200

4 199 0 36 28   

3 
25042140014204434202

4 1242 
17/02/201

0 262 0 0 20   

4 
25067140016346634202

4 1243,5 
20/07/201

1 279 24 0 11,5   

5 25149140043355242024 1278 
21/06/201

3 302 0 0 24   

6 24792140072697542024 1287 
11/07/201

4 315 0 0 28   

7 
24767140014758554202

4 1290,5 
07/02/201

4 310 12 0 7,5 

Carico familiare 
del figlio 

maggiorenne non 
attribuito in 

quanto privo di 
did 

8 2505314005036642024 1308,5 
13/08/201

4 316 0 0 7,5   

9 25913140072649742024 1320 
19/12/201

6 344 0 0 24   

10 24758140034240742024 1331 
25/07/201

8 363 12 0 20   



11 25319140025768042024 1336 
22/02/201

7 346 0 6 16 

Carico familiare 
non attribuito in 
quanto soggetto 

non spettante 

12 24902140014318342024 1339 
30/03/201

8 359 0 0 20   

13 25080140029732042024 1341,5 
12/02/202

0 382 36 3 7,5 

Reddito anno 
2022 rettificato 
come da verifica 

agenzia delle 
entrate 

14 25081140034005342024 1343,5 
13/11/201

7 355 0 0 11,5   

15 24709140059948542024 1352 
21/12/201

8 368 0 0 16   

16 
25877140019920844202

4 1366 
01/02/202

4 430 48 0 16   

17 25373140042477642024 1369 
28/05/202

0 385 0 0 16   

18 
25240140014170754202

4 1370 
05/10/202

1 402 12 0 20 

Carico familiare 
del coniuge non 

attribuito in 
quanto privo di 

did 

19 24660140045205242024 1376,5 
15/04/202

2 408 24 0 7,5   

20 2617614002374842024 1378 
13/02/201

7 346 0 48 16   

21 24877140020595942024 1379 
06/03/202

3 419 24 0 16   

22 
25029140015120654202

4 1380 
03/08/202

1 400 0 0 20   

23 
24778140010256974202

4 1381,5 
07/09/201

6 341 36 84 7,5   

24 25862140022213442024 1390 
08/02/202

3 418 0 0 28   

25 
24661140012793724202

4 1391 
08/09/202

0 389 0 18 16   

26 24719140013732742024 1396 
04/08/202

3 424 12 0 16   

27 
24834140017006164202

4 1401 
06/03/202

3 419 0 2 20 

Reddito anno 
2022 rettificato 
come da verifica 

agenzia delle 
entrate 

28 
24672140016204084202

4 1402 
18/01/202

3 417 0 1 16   

29 24953140035070042024 1408 
29/12/202

2 416 0 12 20 

Carico familiare 
non attribuito in 

quanto 
convivente 

avviato 

30 
25222140022121354202

4 1410 
27/02/202

4 430 0 0 20   

31 24699140092041242024 1413 
16/05/202

2 409 0 24 20 

Reddito anno 
2022 rettificato 
come da verifica 

agenzia delle 



entrate 

32 
24908140016063134202

4 1415 
20/03/202

4 431 0 0 16   

33 
24727140015255714202

4 1416,5 
30/08/202

3 424 0 0 7,5 

Carico familiare 
non attribuito in 

quanto 
convivente 

avviato 

34 
24814140012172884202

4 1418,5 
19/02/202

4 430 0 0 11,50   

35 25355140024594342024 1425,5 
02/11/202

3 427 0 6 7,5 

Reddito anno 
2022 rettificato 
come da verifica 

agenzia delle 
entrate 

36 24708140033602142024 1430 
27/10/202

3 426 0 24 20,00   

37 24790140060846242024 1440,5 
24/08/202

3 424 24 48 7,5 

Reddito anno 
2022 rettificato 
come da verifica 

agenzia delle 
entrate 

38 25620140074172642024 1443,5 
25/03/202

4 431 0 24 11,50   

39 
24843140012449394202

4 1458,5 
22/02/202

3 418 0 48 7,50 

Carico familiare 
non attribuito-

soggetti non 
presenti nello 

stato di famiglia 

40 
24890140015439534202

4 1459 
27/11/202

3 427 12 72 28,00   

41 2472614008399442024 1481,5 
22/01/202

4 429 0 60 7,50   

42 2480314001124442024 1483,5 
29/03/202

3 419 0 72 7,50 

Carico familiare 
non attribuito in 
quanto coniuge 

avviato 

43 
24734140015048314202

4 1489,5 
17/09/202

1 401 0 96 7,50   

44 
25811140012891774202

4 1497 
30/01/202

4 429 0 96 28,00   

45 25764140091150842024 1507 
06/03/202

4 431 0 96 20,00   

46 
25952140012762834202

4 1520 
19/12/202

3 428 0 108 16,00   

47 
24665140015317844202

4 1546 
22/02/202

4 430 0 144 28,00 

Carico familiare 
non attribuito in 
quanto coniuge 

avviato 

48 24821140095982142024 1565 
19/09/202

3 425 0 156 16 

Reddito anno 
2022 rettificato 
come da verifica 

agenzia delle 
entrate 

49 24725140087953742024 1573 
22/05/202

3 421 0 180 28,00 

Carico familiare 
non attribuito in 
quanto soggetto 

non spettante 



50 
24781140016839664202

4 1602,5 
19/06/202

3 422 0 192 11,50   

51 24780140030046642024 1621,5 
05/01/202

4 429 0 204 11,50   

52 24702140055242642024 1630 
06/06/202

2 410 0 240 20,00 

Reddito anno 
2022 rettificato 
come da verifica 

agenzia delle 
entrate 

53 
24688140013739174202

4 1699 
08/03/202

4 431 0 288 20,00 

Carico familiare 
non attribuito in 

quanto 
convivente 

avviato 

54 24697140096597342024 1719,5 
06/03/202

3 419 0 312 11,50 

Carico familiare 
non attribuito in 
quanto coniuge 

avviato 

55 26177140050003042024 1722 
11/10/202

3 426 0 324 28,00   

56 
25111140013884934202

4 1778,5 
19/02/202

4 430 12 372 11,50   

57 24878140052178842024 1839,5 
06/11/202

3 427 0 420 7,50   

58 
24659140017349224202

4 2086 
21/02/202

4 430 0 684 28,00   

59 24986140037848842024 4358 
17/06/202

2 410 0 2964 16,00   

60 
24854140022837264202

4 8254 
06/02/202

4 430 0 6840 16,00   
 
 
 
 
         

ASP SIRACUSA - coadiutore amministrativo - ESCLUSI 

N. Codice iscrizione Motivo esclusione NOTE 

1 25000140072444742024 mancanza dei requisiti 

Valutazione Comitato Provinciale per il 
sostegno dei disabili nella seduta del 

26/09/2023 

2 25530140024858742024 mancanza dei requisiti 

Valutazione Comitato Provinciale per il 
sostegno dei disabili nella seduta del 

12/09/2023 

3 24742140092222642024 mancanza dei requisiti 

Valutazione Comitato Provinciale per il 
sostegno dei disabili nella seduta del 

10/10/2023 

4 24957140053718942024 mancanza dei requisiti Non assolto obbligo scolastico 

5 25866140063121442024 mancanza dei requisiti 

Valutazione Comitato Provinciale per il 
sostegno dei disabili nella seduta del 

28/03/2023 

 


		2024-07-03T10:33:17+0200
	SALVATORE PETRILLA




